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Scandi Standard förvärvar Danbroiler  

 
Scandi Standard har ingått avtal om att förvärva kycklingproducenten Danbroiler från 
DanHatch.  
  
Danbroiler är beläget i Nørre Snede i centrala Jylland i Danmark och består av 15 stallar med en 
årlig produktionskapacitet på cirka 3,5 miljoner kycklingar.  
  
– Kycklingkonsumtionen ökar snabbt på alla marknader. Därför är det glädjande att vi idag kan 
meddela förvärvet av det mycket välskötta företaget Danbroiler, och därmed stärka vår integrerade 
värdekedja i Danmark, säger Jonas Tunestål, koncernchef för Scandi Standard.  
  
I transaktionen, som trädde i kraft den 30 april 2026, förvärvade Scandi Standard 100 procent av 
aktierna i dotterbolaget Danbroiler A/S från DanHatch, som är en danskbaserad koncern ägd av 
Danish Agro och DLG. Under 2025 genererade DanBroiler en nettoomsättning på cirka 86 MSEK.  
Parterna har kommit överens om att inte offentliggöra villkoren för transaktionen, som har 
genomförts till normal marknadsmultipel. 
  
– Förvärvet av DanBroiler understryker Scandi Standards ambition att bli en ledande 
kycklingleverantör i Europa – baserat på ett nära samarbete med våra engagerade uppfödare och 
med ett gemensamt mål att sätta nya standarder för ansvarsfull kycklingproduktion inom 
parametrar som djurvälfärd, kvalitet och hållbarhet, säger Jonas Tunestål. 
  
För mer information, vänligen kontakta:  
 
Jonas Tunestål, Group CEO Scandi Standard: +46 10-456 13 00 

Henrik Heiberg, Head of M&A, Financing & IR: +47 917 47 724 

 

 

 

 

 

Om DanHatch Group 

DanHatch Group är ett internationellt företag inom kycklingproduktion med kläckerier samt uppfödning och produktion av kläckägg i 
Danmark, Polen, Finland och Frankrike. Därifrån producerar och levererar koncernen daggamla kycklingar och kläckägg till 
slaktkycklingproduktion.DanHatch Group ägs av de två stora lantbrukskooperativen Danish Agro och DLG. 
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